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WNIOSEK

Zwracamy się z ponowną prośbą o pomoc w znalezięniu odpowiedniego miejsca dla spotkań
Klubu Mamy Skierniewice. Spotkania te cieszą się bardzo duzym zainteresowaniem wśród
skięrniewickich mam i ich dzieci. Dotychczasowe miejsce spotkali w sali tanecznej w budynku MoKu
jest uciążliwe ze względu na brak mozliwości przystosowania go do potrzeb matki z dzieckiem czy
pozostawienia tam zabawek, mat, akcesoriów dziecięcych potrzebnych kazdorazowo przy
spotkaniach. Wiąże się to z trudną logistyką wnoszenia i wynoszeniaĘchŻe rzeczy z sali do sali przy
jednoczesnej opiece nad małym dzieckiem. Często byrva również tak, że spotkania są odwoĘrvane,
ponieważ sala jest potrzebna na działalnośó statutową MoK np. obozy czy warsztaty taneczne.

Jako największa skierniewicka oddolna inicjatywa ( Klub Mamy na dzjeń 15.08.2014 liczy 769
członków), która kiedykolwiek miała miejsce w mieście, jesteśmy zawiedzione postępowaniem
władz i urzędników miejskich, ktorzy zamiast ją wspieraó i zadbać o dogodne warunki do spotkań,
lekceważą jej potrzeby utrudniając tym samym JeJ rozwoJ.

Czujemy się zawiedzione brakiem meryĄorycznego rozwiązania Naszego problemu.
Wnioskujemy zatem o ponowne rozpatrzente Naszej prośby iilub możliwość przedstawienia Naszego
problemu na posiedzeniu Rady Miasta Skierniewice, aby wspólnie wypracowaó satysfakcjonujące
rozwiązanie.

Skierniewicki Klub Mamy jest chlubą województwa. Zyskał on poparcie Ministra Pracy i
Polityki Społecznej Pana Władysława Kosiniaka- Kamysza, a takŻe Marszałka Województwa
Łodzkiego Pana Dariusza Klimczaka. Z tego teŻ t7,tułu Nasza działalnośó powinna być powodem do
dumy dla Prezydenta oraz Rady Miasta. Liczymy, Że władze miasta dołożą wszelkich starań, aby
znaleźć dogodną siedzibę dla Klubu, która zapewniłaby Naszej inicjaty'rvie rozwój, dała szansę
wszystkim chętnyrn matkom na uczęstnictwo w spotkaniach otaz, aby Klub mógł w dalszym ciągu
budować poz1tywny wizerunek Skierniewic.

Klub Mamy zaspokaja potrzebę integracji matek' dziecl oraz caĘch rodzin' zapewnia
możliwość wymiany doświadczeń oraz wzajemne wsparcie w wychowaniu młodych pokoleń
skierniewiczan. W Klubie matki nawiązują przy1aźnie, propagowany jest ekologiczny styl życia,
szczęśliwe, pełne bliskości macierzyństwo oraz kultura wychodzenia z dziecktęm z domu i aktyrvnego
spędzania czasu przez rodziny. obecne pokolenie młodych rodziców wykazuje silną potrzebę
integracji i wspólnego działania dla dobra ogółu.

Prosimy urzędników miejskich, aby wznieśli się ponad podziaĘ polityczne i nie pozwolili,
zeby Nasza inicjatywa i rozwój zostały zatrzymane przez brak dobrej woli ze strony miasta, klórego
obowiązkiem jest pomoc i wspieranie tego $pu działań.

Wnioskujemy o wskazanie konkretnych lokalizacji, w których tak prężnie działająca grupa
społeczna jaką jest Klub Mamy Skienriewice mogłaby znaleźc swoją stałą siedzibę.

Tym razemliczymy na pozytywne i szybkie rozpatrzenie wniosku.

W załączniku dołączamy kserokopie koresponden cji z marca Ż014 r .

Zwyrazami szacunku,
Prezydium Klubu Mamy Skierniewicę
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